
関係者各位

平成29年 4月 19日

与論町長  山  元宗

役場本庁舎機能の分散、仮移転のお矢口らせ

謹啓 春暖の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から格段のご指導を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当町におきましては、平成 29年 5月 8日 より役場本庁舎機能を分散し、

仮庁舎等において事務を取り扱うことになりましたので、お知らせいたします。

なお、所在地等は下記の案内図のとおりですが、郵送書類等のあて先や、電話番号に変

更はございません。

ご不便をかけることとは存じますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

【多目的屋内運動場】
・総務企画課

(選 挙管理委員会)

・会計課

税務課
・町民福祉課

・農業委員会
・産業振興課

【サビチラ田

・教育委員会

【防災センター】
・議会
・議会事務局
・監査事務局

【商工観光課】

【日役場庁舎】

【南庁舎】
水道課

1笙 :ミ :黒


